
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам бойових дій

Розглянувши клопотання учасників бойових дій, керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про землеустрій», «Про Державний 
земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська 
рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність громадянам:

1.1.Василику Вадиму Леонтійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №108 за 
Княжицьким переїздом;

1.2.Тімохіній Наталії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №214 за 
Княжицьким переїздом;

1.3.Зайченку Дмитру Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1021 за Княжицьким переїздом;

1.4.Гечі Дмитру Івановичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №846 за 
Княжицьким переїздом;

1.5.Боровику Павлу Сергійоичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №252 за 
Княжицьким переїздом;

1.6.Кулику Ігорю Юрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №201 за 
Княжицьким переїздом;

1.7.Куриленку Сергію Павловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №793 за 
Княжицьким переїздом;

1.8.Левчику Василю Іллічу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №813 за 
Княжицьким переїздом.

2 Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:



2

2.1. Кеню Олександру Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №816 за 
Княжицьким переїздом;

2.2.Приміренку Валентину Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №819 за Княжицьким переїздом;

2.3.Приміренко Олені Євгенівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №818 за 
Княжицьким переїздом;

2.4.Письменному Андрію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №817 за Княжицьким переїздом;

2.5.Лашкову Олександру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №828 за Княжицьким переїздом.

3. Попередити громадян, зазначених в п.1 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.

Міський голова                                                                          І.САПОЖКО

м. Бровари
від 17.03.2020року
№ 1833-72-07


